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Instituttleder ved Institutt for materialteknologi - NT-27/13
Fakultet for naturvitenskap og teknologi (NT) har seks institutter med samfunnsansvar innenfor naturvitenskapelig basiskunnskap og
teknologi. NT har som mål å være en etterspurt aktør i internasjonale forsknings- og undervisningsprogrammer innenfor sine fagområder.
           
Søker du spennende lederutfordringer?
Vi søker nå etter instituttleder ved Institutt for materialteknologi, og du kan bli denne personen.
Se nærmere informasjon om instituttet på: http://www.ntnu.no/materialteknologi
 
 
Instituttleder har ansvar for den samlede virksomheten ved instituttet innenfor de rammer som er gitt. Instituttleder rapporterer til dekanus og
inngår i fakultetets lederteam.
 
Instituttleders viktigste oppgaver vil være å:

Lede og utvikle virksomheten ved instituttet.
Påse at det utøves god faglig ledelse med vekt på kvalitet og god balanse mellom utdanning, forskning formidling og nyskapning.
Representere og posisjonere instituttet og fremme internt og eksternt samarbeid.
Sørge for at instituttet har oppdaterte strategier og handlingsplaner.
Ha ansvar for å ivareta samarbeidet med andre institutter og delta i utviklingen av fakultetet.
Sørge for velfungerende HMS-rutiner og utvikling av en god HMS-kultur.
Skape en positiv organisasjonskultur og stimulere til et produktivt og godt arbeidsmiljø.
Lede medvirkningsbaserte prosesser
Sørge for velegnede teknisk-administrative tjenester og for effektiv drift av virksomheten.
Sørge for at internkontroll og økonomistyring fungerer i samsvar med fastsatte regler og rutiner.

Vi søker en instituttleder som har:

Gode lederegenskaper, normalt med ledererfaring fra universitet, høyskole eller forskningsinstitusjoner.
Dokumentert vitenskapelig kompetanse på minimum førsteamanuensisnivå innenfor et av instituttets- eller fakultetets fagområder.
Evne til å sette mål og arbeide strategisk.

I tillegg vil det bli lagt stor vekt på:

God forståelse for ledelse av kunnskapsarbeidere i en kontekst med akademisk frihet.
Motiverende og inkluderende lederstil preget av samarbeid, medvirkning og dialog.
Gode kommunikasjonsevner og evne til å bygge nettverk og skape tillit internt og eksternt.
Lederadferd som stimulerer til gode resultater, godt og raust arbeidsmiljø blant ansatte og studenter.

Instituttleder tilsettes på åremål for fire år og kan etter en ny utlysning tilsettes for nye perioder, totalt inntil 3.
 
Tiltredelse 01.08.13. Lønn etter avtale innenfor rammen for instituttlederstillinger i Statens lønnsplaner.
 
Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn.
 
Ytterligere opplysninger fås ved henvendelse til Dekanus Bjørn Hafskjold,
tlf. 73 59 44 87/918 97 078, e-post: bjorn.hafskjold@nt.ntnu.no
 
Søknad, CV og andre vedlegg sendes elektronisk via denne siden.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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